

第四章 投标内容及报价明细表

序号	报价内容明细	单价	价格合计	备注
1	重大安全风险防控平台定制开发	3,875,000.00	3,875,000.00	
2	重大安全风险防控平台配套硬件	6,204,740.00	6,204,740.00	
3	数据中心硬件配套设备	4,931,613.65	4,931,613.65	
4	应急安全特种侦察无人机	245,646.35	245,646.35	
5	数据中心机房装修	168,000.00	168,000.00	
6	应急指挥调度大厅装修	175,000.00	175,000.00	
价格总合计（应与投标函中的“投标报价”相同）			¥: 15,600,000.00	

注：“报价内容明细”由投标人根据项目情况自行填写，如：人员工资、设备费用、材料、利润、税金……。



4.1 投标报价明细表-附表

号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	价格合计	备注	
1	重大安全风险防控平台定制开发 聚集区安全风险智能化管控平台建设	重大安全风险防控可视化	中国电信	定制	1	项	180,000.00	180,000.00	
		安全基础管理	中国电信	定制	1	项	220,000.00	220,000.00	
		重大危险源安全管理	中国电信	定制	1	项	250,000.00	250,000.00	
		双重预防机制	中国电信	定制	1	项	230,000.00	230,000.00	
		特殊作业管理	中国电信	定制	1	项	220,000.00	220,000.00	
		封闭化管理	中国电信	定制	1	项	240,000.00	240,000.00	
		敏捷应急	中国电信	定制	1	项	200,000.00	200,000.00	
		开发区数	中国电信	定制	1	项	360,000.00	360,000.00	



	据治理						
	物联网汇聚平台	中国电信	定制	1	项	200,000.00	200,000.00
	集成服务平台	中国电信	定制	1	项	220,000.00	220,000.00
	三维地图建模	中国电信	定制	1	项	200,000.00	200,000.00
	数据对接推送系统集成	中国电信	定制	1	项	315,000.00	315,000.00
	园区企业统建平台	中国电信	定制	1	项	380,000.00	380,000.00
易燃易爆有毒有害气体泄漏监测管控	易燃易爆有毒有害气体泄漏探测	中国电信	定制	1	项	110,000.00	110,000.00
	公共管廊安全风险监测预警	中国电信	定制	1	项	150,000.00	150,000.00
	公用工程风险预警	中国电信	定制	1	项	80,000.00	80,000.00



		感平台							
		区域安全风险隔离管控	中国电信	定制	1	项	220,000.00	220,000.00	
		危险化学品安全预防控制体系建立	教育培训	中国电信	定制	1	项	100,000.00	100,000.00
2	重大安全风险防控平台配套硬件	聚集区安全风险智能化管控设备购置	视频智能分析服务器	海康威视	iDS-96256NX-I4/H00-G16	1	台	65,000.00	130,000.00
			物联网网关	海康威视	DS-B81-HR02/F0	35	套	16,000.00	560,000.00
			融合通信平台	海康威视	DS-65UC2200-S DS-65VS01MGM-X DS-65UC10MGAU-S InfoCom CAD-APP DS-MDT006/256G/5G/EX IP203 InfoCom CAD-Vsch InfoCom CAD-Smssch	1	套	424,000.00	424,000.00



件 采 购	易燃易爆有毒有害气体泄漏监测管控设备购置	在线制冷型红外热成像气体泄漏检测仪	海康威视	DS-2XE944KFDX-SH/MS	2	台	480,000.00	960,000.00	
		便携式气体检漏仪	海康威视	DS-2MA918X-W/BT	1	台	350,000.00	350,000.00	
	公共管廊安全监测	公用工程风险监测设备	海康威视	DS-2F03061M-1X	1	套	4,800.00	4,800.00	
		公共管廊安全风险监测预警	海康威视	定制	1	套	250,000.00	250,000.00	
		高清视频监控设备	海康威视	DS-2CD2646FKFDX-SH/1/7S(2.7-12mm)	32	台	520.00	16,640.00	
		红外热成像监测设备	海康威视	DS-2TD2667-35/P	20	台	18,000.00	360,000.00	
		地基沉降仪	海康威视	DS-2DF6C4KFDX-SH/GLT	15	台	10,000.00	150,000.00	



		灾害预警 广播终端	海康威视	DS-KBM6001 DS-KBI6000-PG DS-QA6C600	42	台	62,400.00	2,620,800.00	
智慧交通		智慧闸机 管理平台	海康威视	出入口车辆放行管理 iSecure Center -PMS 危化品车辆入园管理 Infovision_VOM_ENTERPART 车辆(对象)定位跟踪 Infovision_VOM_OVOM 封闭园区人车管理 iSecure Center-OPAC 园区卡口 iSecure Center MPC 报警综合处置 Infovision_VOM_GADAS		套	120,000.00	120,000.00	
		智能闸机	海康威视	DS-TMC4X7-SH(LCD)*2; DS-TMG420-R(4米八角杆)(国内标 配)*2; DS-TMG034(防砸)(国内标配)*2; DS-3E0505-S(B)*1; DS-3E2728-H*1 DS-3D201*1对	11	套	23,500.00	258,500.00	



				DS-TPE300-S(国内标配)(P)*1					
3	数据中心 硬件 配套 设备 采购	应急指挥调度 大厅视频显示 系统	应急指挥 调度显示 系统	海康威视	DS-D4012CI-DXSH	40	m ²	14,500.00	580,290.00
			应急指挥 调度音视 频综合管 理平台	海康威视	DS-DT60C-01HI06N0 DS-B2A-S41-A DS-6-D40W1/B2AEX DS-6908UD-B21H	1	台	93,000.00	93,000.00
			控制管理 软件	海康威视	海康LoCom S Studio	1	套	10,000.00	10,000.00
			配电柜	海康威视	DS-D40D40	1	台	8,250.00	8,250.00
			工程结构	/	国标	1	项	32,000.00	32,000.00
			安装调试	/	国标	1	项	40,000.00	40,000.00
			包装运输	/	国标	1	项	120,000.00	120,000.00
			主动力电 缆	/	国标	1	项	8,000.00	8,000.00
			综合布线	/	国标	1	项	6,000.00	6,000.00
			应	音柱音箱	海康威视	DS-65A2L0015-L	4	台	1,740.00
	急指挥调度大 厅音频控制系	数字合并 功放	海康威视	DS-OAPA2014-C	1	台	2,220.00	2,220.00	



统	无线手持 话筒	海康威视	DS-QA2I01-U1	1	对	780.00	780.00		
	网络型可 编程中央 控制主机	海康威视	DS-B86CS-AT DS-65A2P0404	1	台	11,400.00	11,400.00		
	编程主机	海康威视	DS-B86CS-S10H	1	台	1,920.00	1,920.00		
	电源时序 器	海康威视	DS-512T000	1	台	756.00	756.00		
	操作控制台及 座椅	操作台	定制		2	套	65,000.00	130,000.00	
		人体工学 座椅	定制		10	套	1,800.00	18,000.00	
		坐席终端	海康威视	DS-A1F142P-W10H	10	台	3,890.00	38,900.00	
		宽带路由 器	海康威视	DS-WR-X3050	1	台	179.00	179.00	
		红外半球 摄像机	海康威视	DS-2CD2146FKFDX-SH	4	台	420.00	1,680.00	
		POE 交换 机	海康威视	DS-3E0508P-S	1	台	380.00	380.00	



网络交换设备	核心交换机	海康威视	DS-3E7603 DS-3E7603-MPU DS-3E7600-PWR300A DS-3E7600-24T4X-SC DS-3E7600-24F4X-SC DS-3E-SFP-PLUS-1.2M	2	台	33,700.00	67,400.00	
	汇聚交换机	海康威视	DS-3E2753-U HK-SFP-10G-10-1310-DF	4	台	5,300.00	21,200.00	
	SFP 光纤模块	海康威视	K-SFP-10G-10-1310-DF	20	块	330.00	6,600.00	
		海康威视	K-SFP-1.2M-1310-DF	40	块	80.00	3,200.00	
安全系统设备	互联网出口下一代防火墙	海康威视	DS-SG100-M260 (A)	1	台	33,000.00	33,000.00	
	下一代核心防火墙	海康威视	DS-SG100-M260 (A)	1	台	27,000.00	27,000.00	
	数据中心防火墙	海康威视	DS-SG100-M260 (A)	1	台	33,000.00	33,000.00	
	上网行为管理	山石网科	SG-6000-ICM1300	1	台	27,000.00	27,000.00	
	安管一体机	安恒	DAS-AHCloud-1500	1	台	97,000.00	97,000.00	



	漏洞扫描	海康威视	DS-SCAR300/G	1	台	59,800.00	59,800.00	
	堡垒机	海康威视	DS-OMA100-A1	1	台	98,100.00	98,100.00	
	WAF 防护	海康威视	DS-WAF300-GS	1	台	84,100.00	84,100.00	
	入侵防御	山石网科	SG-6000-S1900	1	台	27,300.00	27,300.00	
	备份系统	海康威视	DS-AG72012R	1	台	153,300.00	153,300.00	
	终端安全管理 系统	海康威视	DS-MS300-YS110	1	台	20,300.00	20,300.00	
	智慧运维 安全管理 平台	海康威视	DS-LAS300-GC	1	台	148,600.00	148,600.00	
云计算、分布式 存储设备	私有云服务 器	海康威视	DS-VDC22S-C	5	台	93,800.00	469,000.00	
	私有云资 源池软件	海康威视	HikCloud Computing Center HCL 中心云 计算平台融合版	1	台	160,000.00	160,000.00	
	私有云交 换机	海康威视	DS-3E3926-H	2	台	12,650.00	25,300.00	
其他费用	链路费	电信	/	35	条	9,000.00	315,000.00	
	互联网链 路	电信	/	1	条	10,000.00	10,000.00	
	政务外网 专线	电信	/	1	条	10,000.00	10,000.00	



数据中心供配电系统	综合配电柜	国产	定制	1	台	29,500.00	29,500.00	
	ATS 切换柜	国产	定制	1	台	23,500.00	23,500.00	
	UPS 输出柜	国产	定制	1	台	37,400.00	37,400.00	
	UPS 主机	科华	VT03369	1	台	87,500.00	87,500.00	
	蓄电池	科华-精卫	6-GFM-120-YT	64	节	1,210.00	77,440.00	
	电池柜	国产		4	套	800.00	3,200.00	
	市电输入电缆	国产		160	米	552.00	88,320.00	
	ATS 至配电柜 电缆	国产		5	米	552.00	2,760.00	
	配电柜至 UPS 输入主路电缆	国产	/	10	米	552.00	5,520.00	
	配电柜至 UPS 输入旁路电缆	国产	/	10	米	442.00	4,420.00	



	电池连接 线缆	国产	/	20	米	363.00	7,260.00	
	UPS 至输 出柜 线 缆	国产	/	10	米	363.00	3,630.00	
	输出柜输 出线缆	国产		80	米	22.80	1,824.00	
	空调输出 线缆	国产		30	米	74.30	2,229.00	
	新风输出 线缆	国产		50	米	36.50	1,825.00	
	强电桥架	国标	定制	50	米	30.00	1,500.00	
	弱电桥架	国标	定制	80	米	43.00	3,440.00	
	穿线管	国标	定制	300	米	40.00	12,000.00	
防雷防静电系 统	静电泄流 网	国标	/	66	平方	6.00	396.00	
	等电位铜 排	国标	/	25	米	19.00	475.00	
	市电电源 防雷器	OBO	/	1	套	420.00	420.00	
	UPS 防雷	OBO	/	1	套	420.00	420.00	



专用机柜系统	器							
	接地引下线	国产	/	50	米	9.50	475.00	
	综合接地极线缆	国产	/	50	米	9.50	475.00	
	静电屏蔽连接线	国产		50	米	2.00	100.00	
	独立接地	国标		1	项	9,000.00	9,000.00	
	防电位反击箱	国标		2	套	1,100.00	2,200.00	
	等电位端子箱	国标		1	个	15.00	15.00	
	安装附材	定制		1	项	900.00	900.00	
	机柜	海康威视	DS-XS6242-3/WT	15	台	5,350.00	80,250.00	
	机柜支架	定制	/	15	个	50.00	750.00	
	电池支架	定制	/	4	个	50.00	200.00	
	空调支架	定制	/	2	个	300.00	600.00	
	UPS、配电柜 支架	定制	/	4	个	300.00	1,200.00	
消防气罐 支架	定制	/	2	个	300.00	600.00		



精密空调新风系统	机房专用精密空调	科华	KHJA-P30AD	2	台	83,100.00	166,200.00	
	新风机	定制	/	1	台	3,320.00	3,320.00	
	防火阀	定制	/	2	只	53.00	106.00	
	风管	定制	/	1	项	700.00	700.00	
	室外防虫风口	定制		1	项	50.00	50.00	
	室内风口	定制		6	个	30.00	180.00	
	辅材	定制		1	项	210.00	210.00	
	墙面开洞	定制		1	项	200.00	200.00	
	防水堰	定制		3	米	635.00	1,905.00	
	不定位式漏水检测器	艾联信	IMU-W	2	个	435.00	870.00	
	不定位漏水感应绳	艾联信	IMU-W02	2	个	335.00	670.00	
	水管改造	定制	/	30	米	27.00	810.00	
	排水改造	定制	/	1	项	740.00	740.00	
	综合布线系统	24口六类非屏蔽配线架	超贝智连	CBZL-PXJ-6-24	28	台	83.00	2,324.00



动环监测、门禁和监控系统	六类非屏蔽模块	超贝智连	CBZL-MK-6-01	672	个	13.00	8,736.00	
	六类非屏蔽跳线	超贝智连	CBZL-TX-6-2M	200	根	12.00	2,400.00	
	六类非屏蔽双绞线	超贝智连	CBZL-6-A	650	m	2.10	1,365.00	
	光纤配线架	超贝智连	ODF-96	28	台	167.00	4,676.00	
	ODF架	超贝智连	ODF-96	2	台	1,200.00	2,400.00	
	OM3 多模 24 芯光缆	国产		300	m	17.00	5,100.00	
	光纤跳线	国产		50	根	22.00	1,100.00	
	理线架	国产		28	台	29.00	812.00	
	施工费	定制	定制	1	项	500.00	500.00	
	红外半球摄像机	海康威视	DS-2CD2146FKFDX-SH	4	台	420.00	1,680.00	
	网络硬盘录像机	海康威视	DS-8616N-I9-V3	1	台	4,775.00	4,775.00	
	POE 交换机	海康威视	DS-3E0508P-S	1	台	380.00	380.00	



	门禁控制主机	定制	/	1	套	0.00	0.00	
	人脸识别读卡器	海康威视	DS-K1T673KFDX-SH	1	个	960.00	960.00	
	ID 感应卡	海康威视	DS-K7M101	10	张	1.80	18.00	
	磁力锁	国产		1	个	486.00	486.00	
	出门按钮	国产		1	个	9.00	9.00	
	机房动环监控系统	定制		1	套	45,900.00	45,900.00	
	数据中心管理终端	海康威视	AXF14 P-W10H DS-D5065UC-A	1	台	12,500.00	12,500.00	
	宽带路由器	国产		1	台	230.00	230.00	
应急通信基站	卫星通信基站（固定站）	南京控维	F3700A BUC040A LNB200A BWT300X	2	套	280,000.00	560,000.00	



		卫星通信 基 站（车载 静中 通）	控维通信	V1200A BUC040A LNB200B BWT300X KWT500C CWPS404A	1	套	180,000.00	180,000.00	
		卫星电话 （含 安装调试 费用、3年 运维 费用）	星联天通		2	套	12,000.00	24,000.00	
		无人机平 台	大疆	M350	1	套	72,737.50	72,737.50	
		智能飞行 电池	大疆	TB65	4	块	4,500.00	18,000.00	
		系留照明 套装	成至	成至系留	1	套	46,000.00	46,000.00	
		测绘相机	国产	定制	1	个	36,000.00	36,000.00	
		喊话器	成至	M130S	1	个	11,040.00	11,040.00	



		双云台组件	大疆	/	1	个	1,300.00	1,300.00	
		测绘软件	大疆	定制	1	个	26,000.00	26,000.00	
		视频直播平台	大疆	/	1	个	6,500.00	6,500.00	
		无人机行业无忧服务	大疆		1	个	11,010.15	11,010.15	
		摄像头行业无忧服务	大疆		1	个	8,280.00	8,280.00	
		三责险(100W)	大疆	/	1	个	9,775.00	9,775.00	
		三级等保	定制		1	项	150,000.00	150,000.00	
4	应急安全特种侦察无人机(配置一)	安全特种侦察无人机	大疆	经纬 M30	1	台	68,000.00	68,000.00	
		智能电池箱	大疆	/	2	组	24,000.00	48,000.00	
		保险	大疆	/	1	份	5,600.00	5,600.00	
		第三者保	大疆	/	1	份	6,000.00	6,000.00	



察 无 人 机	应急安全特种 侦察无人机(配 置二)	障险							
		安全特种 侦察无人 机	大疆	经纬 M350	1	套	72,737.50	72,737.50	
		四传感器 云台相机 (含热成 像)	大疆	禅思 H20T	1	架	11,040.00	11,040.00	
		高空喊话 (4G)	至成	成至 P1-05	1	个	8,050.00	8,050.00	
		高空探照 灯	至成	成至 GL60plus	1	个	11,153.85	11,153.85	
		保险	大疆		1	年	10,465.00	10,465.00	
		保险	大疆		1	年	2,300.00	2,300.00	
		三者险 100 万	大疆	/	1	年	2,300.00	2,300.00	
5	数据中心机房装修	定制	/	1	项	168,000.00	168,000.00		
6	应急指挥调度大厅装修	定制	/	1	项	175,000.00	175,000.00		
合 计								15,600,000.00	

6.2.9 数据中心机房装修



招 标 人： 开封国禹建设工程有限公司
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

封-1

开封精细化工开发区重大安全风险防控

工程



招 标 人： 开封国禹建设工程有限公司
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____ 年 月 日

复核时间： _____ 年 月 日

席-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：数据中心机房-装修工程

目-数据中心机房

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		整个项目							
1	10402001001	砌块墙	1. 加气块 2. 密度等级: 200 3. 混凝土砌块 4. 墙体类型: 内墙 5. 砂浆强度等级: M10	m ³	7.59	900	6831		
2	010402001002	砌块墙	1. 加气块 2. 密度等级: 200 3. 加气混凝土砌块 4. 墙体类型: 内墙 5. 砂浆强度等级: 砌	m ³	2.84	900	2565		
3	011210006001	窗户封堵	1. 轻钢龙骨石膏板	m ²	2.53	106	268.18		
4	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除加气块 2. 200mm厚加气块 3. 垃圾外运距自行考虑	m ³	0.58	1000	580		
5	010503005001	过梁	1. 新增防火门洞口上方增加过梁 2. 包含模板、钢筋	m ³	0.06	15000	900		
6	011104004001	防静电活动地板	1. 地面防尘处理: 陶瓷防静电地板 2. 防静电地板: 600*600*35mm 3. 做法: 防静电地板 (1) 20mm厚橡塑保温板+铝板 (2) 防尘、防静电处理 (3) 20mm厚1:3水泥	m ²	65.72	370	24316.4		
7	010605002001	彩钢板墙	1. 彩钢板采用0.6mm的烤漆钢板, 内衬12mm防火石膏板, 规格: 1200*3000mm 2. 国标75#轻钢龙骨	m ²	148.25	400	59300		
本页小计							94760.58		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：数据中心机房-装修工程

目-数据中心机房

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		其中 暂估价	
						综合单价	合价		
8	011105006001	金属踢脚线	1. 高度300mm 2. 详见图 机房 3. 详部局部示意	m	1.8	65	2067		
9	011302001001	吊顶天棚	1. 75轻钢龙骨 2. 400*600铝扣板 3. 其它详见图纸及 详部示意	m ²	65.7	145	9529.4		
10	010802003001	钢质防火门	1. 甲级钢质防火门 规格：1500*2100mm	樘	1	1300	1300		
		措施项目					0		
1	011701002001	外脚手架	1. 砌筑高度大于3.6米的脚手架	m ²	14.3	230	3289		
本页小计								16185.4	
合计								110945.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：数据中心机房-照明工程

目-数据中心机房

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		机房开关照明系统							
1	030404017001	配电箱	1.名称:配电箱 2.安装方式:暗内明装 3.规格:5m2 4.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	台	1	190	190		
2	030411001001	配管	1.名称:电气配管 2.材质:JDG管 3.规格:DN25 4.配置形式:明配 5.接地要求:满足设计及规范要求 6.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	m	30.6	7	214.2		
3	030411001002	配管	1.名称:电气配管 2.材质:JDG管 3.规格:DN20 4.配置形式:明配 5.接地要求:满足设计及规范要求 6.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	m	19.1	8	152.8		
4	030411001003	配管	1.名称:电气配管 2.材质:焊接钢管 3.规格:SC20 4.配置形式:暗配 5.接地要求:满足设计及规范要求 6.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	m	18.26	15	273.9		
5	030411004001	配线	1.名称:绝缘导线 2.配线形式:一般照明回路管内穿线 3.规格、型号:ZR-BV-2.5 4.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	m	101.8	2.1	213.78		
本页小计								1044.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：数据中心机房-照明工程

目-数据中心机房

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		其中 暂估价	
						综合单价	合价		
6	030411004002	配线	1.名称:绝缘导线, 2.配线形式:疏散照 明回路管内穿线 3.规格、型 号:NHBV-3* 4.其他: 5.施工说明、 图纸及相关规范文件	m	54.78	3.7	202.686		
7	030411004003	配线	1.名称:绝缘导线 2.配线形式:插座回 路管内穿线 3.规格、型 号:ZRBV-3* 4.其他:未尽事宜参 见施工图说明、图 纸及相关规范文件	m	57.3	6	343.8		
8	030412005001	荧光灯	1.名称:LED平板灯 2.规格、型 号:600*600 3.安装形式:吸顶安 装 4.其他:未尽事宜参 见施工图说明、图 纸及相关规范文件	套	8	210	1680		
9	030412005002	荧光灯	1.名称:LED平板灯 应急 2.规格、型 号:600*600 3.安装形式:吸顶安 装 4.其他:未尽事宜参 见施工图说明、图 纸及相关规范文件	套	3	210	630		
10	030412004001	装饰灯	1.名称:双头应急灯 (自带蓄电池、消 防) 90min 2.其他:未尽事宜参 见施工图说明、图 纸及相关规范文件	套	2	370	740		
本页小计								3596.486	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项目-数据中心机房

工程名称：数据中心机房-照明工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
11	030412004002	装饰灯	1.名称：LED筒灯 2.规格、型号：220V 3W 3.安装形式：筒灯 4.其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	套	320	320			
12	030404035001	插座	1.名称：暗插座 2.规格、型号：250V 3.安装方式：暗地 4.其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	4	25	100		
13	030411006001	接线盒	1.名称：86接线盒 2.材质：金属 3.其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	14	5	70		
14	030411006002	接线盒	1.名称：插座盒 2.材质：金属 3.其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	4	10	40		
15	030414002001	送配电装置系统	1.名称：送配电调试 2.电压等级(kV)：1KV以下	系统	1	500	500		
		分部小计					4626.486		
		机房火灾报警系统							
	030904001001	点型探测器	1.名称：感温探测器 2.安装方式：吸顶安装 3.其他：未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	4	80	320		
本页小计								1350	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：数据中心机房-照明工程

目-数据中心机房

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
2	030904001002	点型探测器	1. 名称: 点型探测器 2. 安装方式: 吸顶安装 3. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	2	80	160		
3	030904005001	声光报警器	1. 名称: 声光报警器 2. 安装方式: 挂墙或柱子, 8m 安装 3. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	2	80	160		
4	030412004003	放气指示灯	1. 名称: 放气指示灯 2. 高度: 门框上 3. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	套	1	80	80		
5	030904009001	手动显示装置	1. 名称: 手动显示装置 2. 安装方式: 距地板 1.5m, 墙上安装 3. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	台	2	80	160		
6	030904003001	按钮	1. 名称: 紧急启停按钮 2. 安装方式: 安装高度 h=1.5m 3. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	1	80	80		
7	030904003002	手动/自动转换装置	1. 名称: 手动/自动转换装置 2. 安装方式: 安装高度 h=1.5m 3. 其他: 未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	1	80	80		
本页小计								720	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：数据中心机房-照明工程

目-数据中心机房

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
8	030904008001	模块(模块)	1.名称:受控设备附近的墙上明装 2.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	2	300	600		
9	030904012001	火灾报警系统控制主机	1.名称:火灾报警、气体火灾控制盘一体机 2.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	台	1	300	300		
10	030904005002	排风机控制装置	1.名称:排风机控制装置 2.安装方式:挂墙或柱子h+1.5m安装 3.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	1	300	300		
11	030411006003	接线盒	1.名称:86接线盒 2.材质:金属 3.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	15	5	75		
12	030411001004	配管	1.名称:电气配管 2.材质:JDG管 3.规格:DN20 4.配置形式:明配 5.接地要求:满足设计及规范要求 6.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	m	72.45	60	4347		
本页小计								5622	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：数据中心机房-照明工程

目-数据中心机房

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
13	030411001005	配管	1.名称:JDG管 2.规格:DN25 3.配置形式:明配 4.其他:未尽事宜参见施工说明、图纸及相关规范文件	m	54.61	13	709.93		
14	030411004004	配线	1.名称:铜芯多股绝缘电线 2.配线形式:管内穿线 3.规格、型号:BV2.5 4.其他:就近接至消防电源,未尽事宜参见施工说明、图纸及相关规范文件	m	53.88	2	107.76		
15	030411004005	配线	1.名称:铜芯多股绝缘电线 2.配线形式:管内穿线 3.规格、型号:ZR-RVS-2*1.5 4.其他:未尽事宜参见施工说明、图纸及相关规范文件	m	41.66	2	83.32		
16	030411004006	配线	1.名称:铜芯多股绝缘电线 2.配线形式:管内穿线 3.规格、型号:NH-RV-2*2.5 4.其他:未尽事宜参见施工说明、图纸及相关规范文件	m	95.31	2	190.62		
本页小计								1091.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：数据中心机房-照明工程

目-数据中心机房

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合价	暂估价
17	030411004007	配线	1.名称:管内穿线 2.配线形式:管内穿线 3.规格、类型:BV-2*1.5 4.回路:连接配电箱回路 5.未尽事宜参见施工图说明、图纸	m	54.61	2	109.22	
18	030905001001	自动报警系统调试	1.名称:自动报警系统调试 2.管径:64点以内 3.线制:总线制 4.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	系统	1	194	194	
		分部小计					8056.85	
		机房消防系统						
1	030901013001	灭火器	1.类型:手提式灭火器 2.规格、型号:MF/ABC5 3.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	具	2	92	184	
2	031003003001	泄压阀	1.名称:泄压阀 2.规格:XYK0.12/1.1	个	1	80	80	
3	030903009001	无管网气体灭火装置	1.类型:七氟丙烷灭火装置120KG	套	2	2900	5800	
4	030903009002	药剂	1.类型:HFC-227ea七氟丙烷气体	kg	240	69	16560	
5	030905004001	气体灭火系统装置调试	1.名称:气体灭火系统装置调试 2.试验容器规格:120L共2个 3.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	点	2	320.202	640.404	
		分部小计					23264.404	
		本页小计					23567.624	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项目-数据中心机房

工程名称：数据中心机房-照明工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项工程安全文明施工费+单项措施安全文明施工费					
2	01	其他措施费 (费率类)						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
3	02	其他 (费率类)						
合 计								

编制人 (造价人员)：

复核人 (造价工程师)：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

6.2.10 应急指挥调度大厅装修



招标人： 开封国禹建设工程有限公司
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

封-1

开封精细化工开发区重大安全风险防控

项目

工程



招 标 人： 开封国禹建设工程有限公司
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

库-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：应急指挥调度大厅-装修工程

目-调度大厅

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		整个项目							
1	011210006002	窗户封堵	1. 防火岩棉 2. 内侧单面石膏板与 3. 石膏板与 4. 玻璃上贴黑色 5. 玻璃	m ²	20.88	106	2213.28		
2	011610002001	金属门窗拆除	1. 断桥断桥铝窗	樘	2	150	300		
3	010802001001	断桥铝玻璃门	1. 55系列断桥铝型材玻璃门 (5+9A+5) 低辐射 Low-E中空玻璃	m ²	1.44	350	365.4		
4	010802003002	钢质防火门	1. 甲级防火门 2. 钢制防火门	m ²	2.1	1300	2730		
5	011601001002	砖砌体拆除	1. 拆除加气块 2. 200mm厚加气块 3. 垃圾外运运距自行考虑	m ³	0.84	1000	840		
6	010503005002	过梁	1. 新增防火门洞口上方增加过梁 2. 包含模板、钢筋	m ³	0.1	15000	1500		
7	010807001001	金属断桥窗	1. 55系列断桥铝型材玻璃门 (5+9A+5) 低辐射 Low-E中空玻璃	m ²	8.7	450	3915		
8	010801001001	木质门	1. 定制隐形门	樘	2	1100	2200		
9	010402001003	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 200厚加气混凝土砌块 2. 墙体类型: 内墙 3. 砂浆强度等级: 砌筑砂浆M10	m ³	3.89	900	3501		
10	010402001004	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 200厚加气混凝土砌块 2. 墙体类型: 内墙超过3.6m部分 3. 砂浆强度等级: 砌筑砂浆M10	m ³	0.86	900	774		
本页小计								21627.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：应急指挥调度大厅-装修工程

目-调度大厅

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
11	011104001001	地毯楼地面	1.500厚地毯 2.20厚聚合物水泥 砂浆 3.素水泥浆一道 4.10mmC20细石 混凝土找平 5.8mm厚纸面石膏板 面层	m ²	209.50	130	26926.9		
12	011101003001	细石混凝土楼地面	1.80厚细石混凝土 2.50厚水泥浆一道 3.50mm厚C20细石 混凝土,表面撒1:1 水泥砂子,随打随 抹光	m ²	13.73	60	803.4		
13	011105005001	木质踢脚线	1.80高成品踢脚线 脚线粘帖(钉)于 墙面基层板	m ²	3.76	55	206.8		
14	010810002001	木窗帘盒	1.15mm厚阻燃板基 层窗帘盒 2.9.5mm厚纸面石 膏板覆面,乳胶漆 刷白	m	13.72	150	2058		
15	011302001002	吊顶天棚	1.原结构顶材 2.轻钢龙骨双层骨 架:主龙骨中距900- 1000,次龙骨中距 450,横撑龙 骨中距900 3.9.5厚石膏板、自 攻螺钉拧牢,孔眼用 腻子填平 4.刮腻子,刷白色 燃烧性能等级A级乳 胶漆(底漆一遍面漆	m ²	64.91	105	6815.55		
本页小计								36810.65	

注：为计取税费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：应急指挥调度大厅-装修工程

目-调度大厅

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
16	011302001003	吊顶天棚	1. 50系列上人主龙骨，间距不大于200，50系列副龙骨，间距429 2. 18mm厚石膏板、自攻螺钉固定，孔眼用腻子填补 3. 刮腻子，刷白色乳胶漆，并能等级A级乳胶漆	m ²	26.38	140	3693.2		
17	011302001004	吊顶天棚	1. 铝方通天棚 2. 100*100亮黑色铝方通吊顶，间距100	m ²	109.3	140	15302		
18	011207001001	墙面装饰板	1. 建筑墙体 2. 30*20mm木龙骨基层，刷防火涂料三度@300 3. 18mm厚阻燃基层板，刷防火涂料三度	m ²	50.04	330	16513.2		
19	011207001002	艺术玻璃墙面	1. 建筑墙体 2. 30*20mm木龙骨基层，刷防火涂料三度@300 3. 18mm厚阻燃基层板，刷防火涂料三度	m ²	11.46	360	4125.6		
20	011207001003	墙面装饰板	1. 建筑墙体 2. 30*20mm木龙骨基层，刷防火涂料三度@300 3. 26mm厚的长城板	m ²	26.95	390	10510.5		
21	011207001004	墙面装饰板	1. 12mm厚纸面石膏板 2. 隔墙75系列竖向龙骨内填防火岩棉 3. 38穿心龙骨 4. 18mm厚阻燃基层板，刷防火涂料三度	m ²	79.42	330	26208.6		
本页小计								76353.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：应急指挥调度大厅-装修工程

目-调度大厅

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合价	暂估价
22	010810005001	窗帘轨	1.成品窗帘轨安装 双轨	m	55	55	715	
23	010810001001	窗帘	1.成品防静电不透 帘窗帘	m ²	96.28	120	11793.6	
24	011506003001	玻璃雨篷	1.钢化玻璃 2.详7J501-1 3. JP1-1 4.做法参 07S928-1第19页 5.详02S002	m ²	5.94	430	2554.2	
		措施项目					0	
1	011701002002	外脚手架	1.架高大于3.6 米外脚手架	m ²	4.32	230	993.6	
本页小计							16056.4	
合计							150847.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

总价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项目-调度大厅
工程名称：应急指挥调度大厅-装修工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费					
2	01	其他措施费(费率)						
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
2.3	011707005001	冬季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
3	02	其他(费率类)						
合 计								0

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注:1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”,其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法

表-11

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：应急指挥调度大厅-照明工程

目-调度大厅

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		应急指挥调度大厅 装饰装修							
		应急指挥调度大厅 电气安装							
1	030404017002	配电箱	1.名称:配电箱 2.安装方式:无端子接线 3.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	台		190	190		
2	030404017003	配电箱	1.名称:A型应急照明配电箱 2.安装方式:室内明装 无端子接线 3.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	台	1	190	190		
3	030411001006	配管	1.名称:电气配管 2.材质:JDG管 3.规格:DN20 4.配置形式:明配 5.接地要求:满足设计及规范要求 6.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	m	123.55	8	988.4		
4	030411001007	配管	1.名称:电气配管 2.材质:JDG管 3.规格:DN25 4.配置形式:明配 5.接地要求:满足设计及规范要求 6.其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	m	158.66	13	2062.58		
本页小计								3430.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：应急指挥调度大厅-照明工程

目-调度大厅

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
5	030411001008	配管	1.名称:电气配管 2.材质:焊接钢管 3.规格:SC20 4.配置形式: 5.接地要求: 6.其他:未尽事宜参 见施工图说明、图 纸及相关规范文件	m	40.21	8	321.68		
6	030411004008	配线	1.名称:绝缘导线 2.配线形式:管内穿 线 3.规格、型 号:WDZB-BYJ-2.5 4.其他:未尽事宜参 见施工图说明、图 纸及相关规范文件	m	420.05	2.1	882.105		
7	030411004009	配线	1.名称:绝缘导线 2.配线形式:管内穿 线 3.规格、型 号:WDZN-BYJ-2.5 4.其他:未尽事宜参 见施工图说明、图 纸及相关规范文件	m	82.62	2.1	173.502		
8	030411004010	配线	1.名称:绝缘导线 2.配线形式:管内穿 线 3.规格、型 号:WDZB-BYJ-4 4.其他:未尽事宜参 见施工图说明、图 纸及相关规范文件	m	512.29	5	2561.45		
9	030411003001	桥架	1.名称:电缆桥架 2.规格、型 号:100*50 3.材质:钢制 4.接地方式:满足设 计及规范要求 5.其他:未尽事宜参 见施工图说明、图 纸及相关规范文件	m	32.1	60	1926		
本页小计								5864.737	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项

工程名称：应急指挥调度大厅-照明工程

目-调度大厅

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
10	011304001001	内藏组合式筒灯 安装 圆管开槽	1. 名称:筒灯 2. 型号:内藏组合式筒灯 3. 筒灯直径:Φ100mm	套	48.7	160	7792		
11	030412004004	装饰灯	1. 名称:5W LED筒灯	套	40	80	3200		
12	030412004005	装饰灯	1. 名称:应急筒灯	套	6	240	1440		
13	011304001002	100宽LED线条灯	1. 名称:100宽LED线条灯 2. 型号:嵌入式顶装	m	106.7	20	2134		
14	030404034001	照明开关	1. 名称:照明开关 2. 规格:单控 ≤3联	个	3	25	75		
15	030404034002	照明开关	1. 名称:跷板暗开关 2. 规格:双控 ≤3联	个	2	25	50		
16	030412004006	装饰灯	1. 名称:A型消防疏散出口标志灯(中型灯具) 2. 规格、型号:DC36V 3W 3. 安装形式:壁装 4. 门框上0.2m 5. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	套	1	320	320		
17	030404035002	插座	1. 名称:五孔插座 2. 规格、型号:250V 10A 3. 安装方式:距地0.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	10	35	350		
18	030404035003	插座	1. 名称:专用排插 2. 规格、型号:250V 10A 3. 安装方式:距地0.3米暗装 4. 其他:未尽事宜参见施工图说明、图纸及相关规范文件	个	10	35	350		
本页小计								15711	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单与计价表

标段：开封精细化工开发区重大安全风险防控项目-调度大厅

工程名称：应急指挥调度大厅-照明工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+措施安全文明施工费					
2	01	其他措施费(费率类)						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
2.3	031302005001	冬季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
3	02	其他(费率类)						
合 计					0		0	

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

